Quam sit illa diues donata virtutibus. ib.
 Quomodo tenetur a demone. 211.b
 Anima carnem habere debet ancillam.
 231.a
 In tentatione terra comparatur. 236.b
 Animo in muro igneo Deo cingitur. 241.b
 Tentatione eruditur, & illustratur. 247.c
 Cur anima in tentatione non mundetur,
 vt argentum. 248.c
 Tentationibus tanquam sale a putredine
 liberatur. 249.b
 Tentatione a superbia liberatur. 250.d
 Traquillatur. 254.b
 Tentatione superata horrore afficitur.
 255.b
 Est paradysus Dei. 315.c
 Illius lapsus lamentatur. 319.c
 Anima sterilis inortificatione fecunda
 redditur. 342.c
 Ni vitiolorum pulvere opprimatur quam se
 sublime erigat ad celestia. 371.d
 Gemma est pretiosissima. 384.d
 Anima nostrae terra spiritualibus est aranda
 vomeribus. 401.c, & seq.
 Animae vnum tantum esse necessarium.
 512.c
 Qualis anima virtute reddatur. 627.d
 Vt coelum stellis, vel telque gemmis: sic
 anima virtutibus illustratur. ibid.a
 Quam decora, quamque suavis virtute ef-
 ficatur. ibid.
 Plus illa virtute tenet, quam ornatum
 lapidibus pretiosis corpus. 622.d
 Quam sit Deo chara virtutum pulchritu-
 dine. 624.a
 Animam virtutibus nudam ad nuptiarum
 mensam Christus appropinquare non
 sustinet. 626.a
 Arca Noe, vel etiam forderis, comparatur.
 629.b
 Anima domus quomodo ex virtutum la-
 pidibus constituitur. 630.e & sequent.
 Anima pulchritudo interna, & externa illa
 plura faciendae. 836.b, & sequent.
 Internae virtutum actibus quantopere ani-
 ma decoratur. 771.c
 Quando solum amica, quando etiam co-
 lumba dicitur. 845.d
 Cum ab sponso anima laudatur, a pedibus,
 ab humilitate scilicet, exorditur. 1125.c
 Quae se ignorat, ad sponsum lectum non ad-
 mittitur. 1150.c
 Quae adiuncta carni patitur. 1172.d.
 1200.d, 1201.c
 Quomodo animae detrimento sit corpus,
 dum ad senectam vergit. 1202.c
 Quomodo ipsam castitate vestitam spon-
 sus alloquat. 1481.c
 Anima tentationibus carnis afflicta leuari
 a Deo petit. 1500.d

Appetitus.
 Vide, mortificatio Appetitus.

Aqua.
 Aqua profunda peccato similis. 16.b
 Aqua ab Elia lanata, quid. 94.c
 Aqua Parthenica quid mystice signi-
 ficet. 325.c
 Quid sit congregari aquas, quae sub caelo
 sunt, in locum vnum. 513.a

Asinus.
 Asinus eius aut commutaretur, aut redime-
 retur. 52.c, d

Attentio.
 Peccatorum remedium censetur, & simili-
 tudinibus pergitur, ac cui illa opponatur.
 102.d
 Quam sit utilis, probatur egregie. 103.a
 Lais ciuitas attentionis symbolum. ibid.
 Quam sit necessaria, & si in humanis ad-
 hibetur melius in diuinis. 104.a
 Quae sint nobis diligenti attentione pen-
 sanda. 105.b
 Quam sit ad vitia fugienda necessaria. 119.b